

**Beedholm Holding ApS**  
Sven Dalgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 95 30 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beedholm Holding ApS Sven Dalgaards Vej 15 7430 Ikast  CVR-nr.: 41 95 30 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birte Ask Rasmussen, formand Marianne Beedholm Højgaard Karsten Beedholm Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen Annette Beedholm Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S, Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.500 t.kr. mod -1.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.738</b>	<b>-46.577</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-147.835	100.341
Andre finansielle indtægter	2.566.004	1.492.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.457.929	-3.114.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.502</b>	<b>-1.568.711</b>
Skat af årets resultat	576.157	17.262
<b>Årets resultat</b>	<b>1.499.659</b>	<b>-1.551.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.835	100.341
Overføres til overført resultat	1.647.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.651.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.499.659</b>	<b>-1.551.449</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.126.997	5.274.832
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.000	3.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.726.997</u>	<u>8.874.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.726.997</u></b>	<b><u>8.874.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	87.344	128.940
	Andre tilgodehavender	2.052	0
	Tilgodehavender i alt	<u>89.396</u>	<u>128.940</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.736.872	21.060.787
	Værdipapirer i alt	<u>21.736.872</u>	<u>21.060.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.551</u>	<u>25.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.938.819</u></b>	<b><u>21.215.517</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.665.816</u></b>	<b><u>30.090.349</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		288.856	436.691
Overført resultat		2.124.846	477.352
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.453.702</u></b>	<b><u>954.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.202.114	29.118.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.212.114	29.136.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.212.114</u></b>	<b><u>29.136.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.665.816</u></b>	<b><u>30.090.349</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	336.350	2.129.142	2.505.492
Resultatandel	0	100.341	-1.651.790	-1.551.449
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	436.691	477.352	954.043
Resultatandel	0	-147.835	1.647.494	1.499.659
	<b>40.000</b>	<b>288.856</b>	<b>2.124.846</b>	<b>2.453.702</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.121.954	426.015
Andre finansielle omkostninger	335.975	2.688.873
	<b>1.457.929</b>	<b>3.114.888</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.838.141	4.838.141
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.838.141</b>	<b>4.838.141</b>
Opskrivninger 1. januar	605.213	420.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.574	184.602
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>541.639</b>	<b>605.213</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-168.522	-84.261
Årets afskrivninger på goodwill	-84.261	-84.261
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-252.783</b>	<b>-168.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.126.997</b>	<b>5.274.832</b>
I regskabsposten indgår goodwill med	589.829	674.090
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS	Ikast	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.600.000	3.600.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.600.000</b>	<b>3.600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.600.000</b>	<b>3.600.000</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	21.736.872
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.543.946</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 315 t.kr., som ikke er afsat i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10 00 78 28, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S  
Sven Dalsgaards Vej 15  
7430 Ikast

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i moderselskab)  
Sven Dalsgaard Vej 15  
7430 Ikast



## Karsten Beedholm Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Beedholm Rasmussen  
Direktør  
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:17:26  
Underskrevet med MitID



## Karsten Beedholm Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Beedholm Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:17:26  
Underskrevet med MitID



## Birte Ask Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Birte Ask Rasmussen  
Bestyrelsesformand  
ID: 337b6381-5639-4333-84ff-1aa32fa0d3fd  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 07:59:50  
Underskrevet med MitID



## Marianne Beedholm Højgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Beedholm Højgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fac10d31-0e98-4760-97f9-6c86478cde8e  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:05:48  
Underskrevet med MitID



## Torben Beedholm Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Beedholm Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 55494dde-2c98-4e50-8e1c-a600194b0ca3  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:01:55  
Underskrevet med MitID



## Annette Beedholm Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annette Beedholm Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e5a531dc-aca1-44c5-afe7-ba3b0af96bd8  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:43:45  
Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 12:27:28  
Underskrevet med MitID



## Karsten Beedholm Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent  
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 18:05:14  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).